
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  

Dne: Bod programu: 

29. 10. 2014   13 

Věc: 

Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého 

kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje  

Důvod předložení: 

Dle § 35, odst. 2 písmeno s) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

schválený rozpočet odboru kancelář ředitele KÚÚK  

Zpracoval: Předkládá: 

Ing. Luboš Trojna,                                                          

vedoucí odboru kancelář hejtmana 

 

 Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

Ing. Mgr. Jaroslav Pikal, 

vedoucí odboru kancelář ředitele a 

zástupce ředitele Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

 
usnesení číslo: 10/65R/2014 

dne: 

15. 10. 2014 

hlasování: 

pro 

10 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Přizváni k jednání: 

 15. 10. 2014 
 

 

Přílohy: 

1. Zásady pro poskytování peněžitých plnění členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a 

komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje  

2. Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e    

v souladu s § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů,  poskytnutí odměn členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a 

komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy 

č. 2 tohoto materiálu.   

 



 

 

 
2 

 

Důvodová zpráva: 

Vyplácení odměn občanům, kteří jsou členy výborů Zastupitelstva ÚK a komisí Rady ÚK 

vyplývá z § 35 odst. 2, písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů. 

Dle Zásad pro poskytování peněžitých plnění členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a 

komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy zastupitelstva kraje (viz příloha č. 1) se 

odměny vyplácení jednou ročně a pro výpočet odměny se vychází z finanční částky 7.000,- Kč 

ročně na jednoho člena výboru či komise, který není členem zastupitelstva. Předsedové komisí 

a výborů při rozdělování těch odměn vychází především z přínosu člena k činnosti v komisi či 

výboru (např. účast na jednáních, na souvisejících akcích, plnění úkolů, atp.).  

Celková částka  činí 853.949,- ,-  Kč.  

  


